
Услови и одредби за PE 2YEW  

Купете ги Вашите нови слушалки WH1000XX, 1000XM6, 1000XM5 или  ULTWEAR, 

слушалки за во уво 1000XM6 или безжични звучници ULT Tower 10, ULT Tower 9AC, ULT 

Tower 9, ULT Field 7, ULT Field 5, ULT Field 3; регистрирајте го Вашиот производ на 

MySony и добијте дополнителни 2 години продолжена гаранција БЕСПЛАТНО!  

Понудата е достапна само за одбрани нови модели на слушалки ли безжични 

звучници - регистрирајте го Вашиот производ на My Sony за да го започнете процесот 

(листата подолу е предмет на чести ажурирања).  

https://www.sony.com.mk/mysony 

Понудата трае од 1.4.2026 година до 30.9.2026 година. Производот мора да биде купен 

во овој период.  

Регистрацијата на производот и креирањето на барањео мора да се завршат во рок 

од 90 дена по купувањето, најдоцна до 29.12.2026 година на следната URL адреса  

https://www.sony.com.mk/promo/exwarranty 

По регистрирањето на производот, клиентите ќе добијат е -пошта од MySony со 

следниве чекори во процесот на барање на 2 -годишна продолжена гаранција.  

ИЗВЕСТУВАЊЕ  

Можеме да ви ги испратиме информациите потребни за активирање на вашата 

персонализирана продолжена гаранција само ако ги прифатите условите и одредбите 

– особено, вашата согласност за примање на билтените My Sony.  

Во зависност од поставките на е -поштата на регистрантот, упатствата за активирање 

на уникатната продолжена гаранција може да завршат во папката за спам.  

 

Доколку веќе сте купиле или на друг начин сте добиле Продолжена гаранција за овој 

производ, нема да имате право на дополнителна двегодишна гаранција.  

При барање за поправка, треба да се достави доказ за купувањето (фактура од 

продавачот од земјите кои учествуваат наведени подолу).  

Продолжената гаранција не може да се пренесе.  

Понудата важи за купување во следните земји: Бугарија, Хрватска, Кипар, Чешка, 

Естонија, Грција, Унгарија, Латвија, Литванија, Северна Македонија, Романија, 

Словенија, Словачка  



 

Модели што учествуваат:  
WH1000XX 

WH-1000XM6 
WF-1000XM6 
WH-1000XM5 
WH-ULT900N [ULT WEAR] 
 

SRS-ULT30 
SRS-ULT50 
SRS-ULT70 
SRS-ULT900AC 
SRS-ULT1000 
SRS-ULT900 

 

 

Услови и одредби  

Купете ги вашите нови слушалки  1000XM5, 1000XM4 или ULTWEAR, регистрирајте го 

вашиот производ на MySony и добијте дополнителни 2 години продолжена гаранција 

БЕСПЛАТНО!  

Понудата е достапна само за одбрани нови модели на слушалки - Ве молиме 

регистрирајте го вашиот производ на My Sony за да го започнете процесот (листата 

подолу е предмет на чести ажурирања).  

https://www.sony.com.mk/mysony 

Понудата трае од 3.11.2025 до 31.3.2026 година. Производот мора да биде купен во овој 

период.  

Регистрацијата на производот и креирањето на барање мора да се завршат во рок од 

90 дена по купувањето, најдоцна до 29.6.2026 година преку следната URL адреса  

https://www.sony.com.mk/promo/exwarranty 

По регистрацијата на производот, во рок од еден час клиентите добиваат е -пошта од 

MySony со следните чекори во процесот на барање на 2 -годишна продолжена 

гаранција.  



 

Доколку веќе сте купиле или на друг начин сте добиле Продолжена гаранција за овој 

производ, имајте предвид дека нема да имате право на дополнителна двегодишна 

гаранција користејќи.  

Доказ за правилно купување (фактура од дилер од земјите кои учествуваат наведени 

подолу) ќе треба да биде доставено при барање за поправка.  

Продолжената гаранција не може да се пренесе.  

Понудата важи за купување во следните земји: Бугарија, Хрватска, Кипар, Чешка, 

Естонија, Грција, Унгарија, Латвија, Литванија, Северна Македонија, Романија, 

Словенија, Словачка  

 

Модели што учествуваат:  

WH-1000XM5 

WH-1000XM5 SA 

WH-1000XM4 

WH-ULT900N [ULT WEAR] 


